СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХЛЕБОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  21.12.2015г.
№ 50
с. Хлебородное
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Хлебородненского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 28.07.2014г. № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Хлебородненском сельском поселении Аннинского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Хлебородненского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Хлебородненского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Хлебородненского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 28.07.2014г. № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Хлебородненском сельском поселении Аннинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1 В статьи 30 Положения:
а) Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Проект бюджета поселения составляется и утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Хлебородненского
сельского поселения                                                                                           С.Г.Колмакова